О внесении изменений в решение Аксуского городского маслихата от 27 марта 2014
года № 201/29 "О предоставлении мер социальной поддержки специалистам
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и
ветеринарии, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты
города Аксу в 2014 году"

Решение маслихата города Аксу Павлодарской области от 25 сентября 2014 года № 267
/37. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 13 октября 2014
года № 4115
      В соответствии с  статьи 18 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 пунктом 8
года "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и
сельских территорий",  Правительства Республики Казахстан от 18 постановлением
февраля 2009 года № 183 "Об утверждении размеров и  предоставления мер Правил
социальной поддержки специалистам здравоохранения, образования, социального
обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для
работы и проживания в сельские населенные пункты" Аксуский городской маслихат
Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  Аксуского городского маслихата от 27 марта 2014 года № 201/решение
29 "О предоставлении мер социальной поддержки специалистам здравоохранения,
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и ветеринарии, прибывшим
для работы и проживания в сельские населенные пункты города Аксу в 2014 году" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 3764, опубликованное 23 апреля 2014 года в газете "Аксу жолы", "Новый
П у т ь "  №  3 2 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с  статьи 18 Закона Республики Казахстан от 8 июля пунктом 8
2005 года "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса
и сельских территорий",  Правительства Республики Казахстан от 18 постановлением
февраля 2009 года № 183 "Об утверждении размеров и  предоставления мер Правил
социальной поддержки специалистам здравоохранения, образования, социального
обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для
работы и проживания в сельские населенные пункты" Аксуский городской маслихат

: " ;Р Е Ш И Л
      в заголовке и  слова "ветеринарии" заменить словами "агропромышленногопункте 1
к о м п л е к с а " .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам экономики и бюджета городского маслихата.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        А. Оразалин
      С е к р е т а р ь  г о р о д с к о г о
      маслихата                                  М. Омаргалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан